
ZARZĄDZENIE NR 45/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Uchwały nr XXVI/229/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

*1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonujc się  zmian w planie finansowym wydatków 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2021 r. 

Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 

Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 

Id: CC270E69-0365-4F99-AC8D-AB070F0B2393. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  618 050,79 40000,00 658 050,79 

60016 Drogi publiczne gminne 618 050,79 40 00000 658 050,79 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, ktore nie wygasają  z upływem roku 
budzetowego 

0,00 40 000,00 40 000.00 

801 Oświatai wychowanie . .„ ; 530 486,00 37 064,35 567 550,35 

80104 Przedszkola 483 414,00 35593,35 519 007,35 

0830 Wpiywyzusług 142 142,00 37064,35 179206,35 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

341 272,00 -1 471,00 339 801,00 

80149 

Realizaqa zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 942,00 1 471,00 4413,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2942,00 1 471,00 4413,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spGtecznej . . 0,00 187 618,00 187 618,00 

85395 Pozostała działalność  0,00 187 618,00 187 618,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w 
ramach budzetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 169 335,30 169 335,30 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytoria lnego 

0,00 18282,70 18282,70 

L Razem: 50 781 473,24 264 682,35 51 046 155,59 

BeSTia Strona 1 z 1 

lii: CC270E69-0365-4E99-AC8[)-AftD7OFj)j2393 Podpisany Strona I 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  I 355 724,73 40 000,00 I 395 724,73 

60016 Drogi publiczne gminne 1 337 724,73 40000,00 1 377 724,73 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 251 574,42 40 000,00 291 574,42 

851 Ochrona zdrowia 127 700,00 37 064,35 164 764,35 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86000,00 37064,35 123 064,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 20 000,00 49 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 17 064,35 46 064,35 

Razem: 22 326 178,67 77 064,35 22 403 243,02 

BeSTia Strona 1 Z 1 

Id: CC270E69-0365-4F99-AC8D-AFtt)70F0B2393. PoJpisan) Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

